

**Meva StarTec und AluStar Schalung gebraucht inkl. Zubehör.**

Posten Gebrauchte MEVA Schalung guter Zustand / GRÜN

						Neupreis / Liste	
St.	Bezeichnung MEVA AluStar, StarTec Alkus-Platte	m	m	m <sup>2</sup> /ges.	kg/ ges.	Listenpreis €/St.	€/ges.
10	ST-Element AL 20	2,70	1,35	36,45	2.065,00	1.487,00	14.870,00
10	AS-Element AL 270x90	2,70	0,90	24,30	651,00	917,00	9.170,00
2	ST-Element AL 17	2,70	0,90	4,86	206,80	917,00	1.834,00
4	ST-Element AL 17	2,70	0,75	8,10	363,60	831,00	3.324,00
2	AS-Element AL 270x55	2,70	0,55	2,97	97,20	704,00	1.408,00
2	ST-Element AL 17	2,70	0,55	2,97	145,60	704,00	1.408,00
4	AS-Element AL 270x50	2,70	0,50	5,40	156,40	680,00	2.720,00
4	ST-Innenecke Stahl 270 25/25	2,70	0,50	5,40	278,00	726,00	2.904,00
2	AS-Element AL 270x40	2,70	0,40	2,16	67,00	611,00	1.222,00
2	ST-Element AL 17	2,70	0,40	2,16	120,40	611,00	1.222,00
4	ST-Element AL 17	2,70	0,30	3,24	193,60	529,00	2.116,00
2	ST-Element AL 17	2,70	0,24	1,30	89,80	529,00	1.058,00
4	Außenecke AS/ST 270 Alu	2,70	0,00	0,00	52,00	239,00	956,00
10	AS-Element AL 135x90	1,35	0,90	12,15	355,00	529,00	5.290,00
4	ST-Element AL 17	1,35	0,90	4,86	214,40	559,00	2.236,00
2	AS-Element AL 135x50	1,35	0,50	1,35	40,80	398,00	796,00
2	ST-Innenecke AL	1,35	0,50	1,35	76,00	470,00	940,00
2	ST-Element AL 17	1,35	0,30	0,81	53,40	330,00	660,00
2	ST-Element AL 17	1,35	0,24	0,65	50,00	330,00	660,00
2	ST-Ausgleichsblech	1,35	0,20	0,54	30,00	113,00	226,00
2	AS/ST Außenecke	1,35	0,00	0,00	13,60	145,00	290,00
80	Ankerstab DW 15/90			0,00	104,00	3,70	296,00
1	AS-Kranhaken			0,00	6,00	196,00	196,00
8	AS-Richtschiene 125, verzinkt			0,00	84,00	64,60	516,80
8	AS-Richtschiene 50, verzinkt			0,00	41,60	30,00	240,00
170	AS-Schalschloß			0,00	340,00	18,90	3.213,00
80	Flanschmutter 100 (SW 27, geschmiedet)			0,00	56,00	4,50	360,00
60	Flanschschraube 18			0,00	66,00	9,00	540,00
20	Fundamentspanner AS/ST			0,00	28,00	24,20	484,00
10	Geländerpfosten 100, verzinkt			0,00	37,00	32,00	320,00
80	Gelenkflanschmutter 15/120 (SW27)			0,00	144,00	11,00	880,00
10	Laufkonsole 90 (gelb), verzinkt			0,00	103,00	80,00	800,00
6	Richtkonsole 250 mit Anschlußgelenk			0,00	189,00	299,00	1.794,00
6	Uni-Schalschloß 22			0,00	21,60	32,00	192,00
6	Uni-Schalschloß 22 spindelbar			0,00	21,60	32,00	192,00
6	Uni-Schalschloß 28			0,00	23,40	35,00	210,00
6	Uni-Schalschloß 28 spindelbar			0,00	23,40	35,00	210,00
2	Stapelgestelle / Mehrzweckbehälter			0,00	74,00	198,00	396,00
78	Elemente						

52 Anteil Elemente 270 4.486,40 kg 44.212,00 €

26 Anteil Elemente 135 833,20 kg 11.098,00 €

Anteil Zubehör 1.362,60 kg 10.839,80 €

Gesamtschalung	<b>Restwert ca. 28,00%</b>	<b>Rabattsatz ca. 72,00%</b>	Gesamtfläche 121,01 m <sup>2</sup>	Ges. Gewicht 6.682,20 kg	Ges. Listenpreis 66.149,80 €
----------------	--------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------

**Netto Angebotspreis ab Lager Ruppertshofen 18.521,94 €**

**zzgl. MwSt. 19,0% 3.519,17 €**

**Brutto Angebotspreis ab Lager Ruppertshofen 22.041,11 €**